
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

Shoqeria "KULD"shpk 
	

Nipt- K88304501J 

Lezhe 

VENDIM 

date 25.08.2017. 
I ASAMBLESE SE ORTAKVE 

Asambleja e ortakve te shoqerise "KULD" shpk, mbeshtetur ne ligjin Nr.9901 date 

1 4.04.2008,"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" neni 81 ,Aktit te themelimit dhe 

statutit te shoqerise mori shqyrtim raportin e Audituesit Ligjor ,sipas misjonit te dhene 
dhe 

VENDOSI: 

1. Te miratoje raportin e ekspertit Kontabel te regjistruar(Audituesit Ligjor) per 
modalitet e zmadhimit te kapitalit. 

2. Te zmadhoje kapitalin e shoqerise me aktive duke rikapitalizuar fitimet e mbartura 
dhe fitimet e vitit ushtrimor 2016 

Kapitali i shoqerise ""KULD" shpk nga 14,700,000 leke qe ishte behet 26,900.000 

leke.i ciii ndahet ne Tre kuta dhe zoterohet; 

- 	Z. Kujtim Shkreli, 1 kuote , 40 % te kapitalit 
	

10,076,000 leke. 

- 	z. Lumtor Shkreii, 1 kuote , 30% te kapitalit, 	8,070,000 leke. 

- 	z. Drini Shkreli , 1 kote, 30 % te kapitalit, 	8,070,000 leke. 

3. Te behet kerkese ne QKR per pasqyrimin e vend imit ne Regjistrin Tregtar. 

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Asambleja e Ortakve 

Ortaket e shoqerise 

eli 	Lumtor Shkreli 	Drini 	eli 
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